
1 

 

          COMUNE   DI   CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 
       

 

 

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL  

CONSIGLIO COMUNALE 

 

183 del 27/12/2018 
 

 

Oggetto: Approvazione, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 160/2010, di un progetto per la 

realizzazione di un parcheggio privato ubicato in Cinisi C.da Case Evola distinto in catasto al fg. 

10 p.lle 119  (parte) e 3485 del N.C.T. di Cinisi. Ditta richiedente: Lo Faso Salvatore 

 

L’anno duemiladiciotto il giorno ventisette del mese di Dicembre alle Ore 15.30 nei locali comunali, a seguito invito 

diramato dal Presidente del Consiglio in data 21/12/2018  Prot. n. 28558 e 28599 odg integrativo, si è riunito il 

Consiglio Comunale in sessione ordinaria, in prima convocazione.  

 Presiede l’adunanza il Sig. Manzella Giuseppe nella qualità di Presidente del Consiglio Comunale e sono 

rispettivamente presenti ed assenti al momento della votazione i seguenti sigg. 

 

 

COGNOME E NOME 

 

Presente 

 

Assente 

 

COGNOME E NOME 

 

Presente 

 

Assente 

MANZELLA Giuseppe x □ NICCHI Angelo Alessio x □ 

BIUNDO Leonardo x □ CATALANO Salvatore □ x  

PALAZZOLO Monica □ x MALTESE Vito x □ 

ANSELMO Antonino x □ SCRIVANO Girolamo x □ 

GIAIMO Michele x □ DI MAGGIO Salvina □ x  

FERRARA Giuseppe □ x  PALAZZOLO Caterina □ x  

ABBATE Vera □ x  LO CRICCHIO Francesca □ x  

LA FATA M. Francesca x □ PALAZZOLO Fannita x □ 

MALTESE Marina x □ D’ALEO Angela x □ 

SOLLENA Vito x □ MANZELLA Vito x □ 

  

Fra gli assenti risultano i signori:  M. Palazzolo  -  Ferrara–  Abbate - Lo Cricchio – Di Maggio –

Catalano -  C. Palazzolo 

   

 

Con la partecipazione  del Segretario Generale, Dott. Giovanni Impastato. 

 

 



2 

 

 

In continuazione di seduta 

 

Assume la Presidenza il Presidente Manzella Giuseppe 

Scrutatori: La Fata, Anselmo, V. Manzella 

La seduta è pubblica 

Sono presenti 13 consiglieri 

Assenti i consiglieri: M. Palazzolo, Lo Cricchio,  Di Maggio, C. Palazzolo, Ferrara, Abbate e 

Catalano. 

 

     

 

                                                               IL PRESIDENTE  

  

procede alla trattazione del 6° punto dell’o.d.g., avente per oggetto: “Approvazione, ai sensi 

dell’art. 8 del D.P.R. 160/2010, di un progetto per la realizzazione di un parcheggio privato 

ubicato in Cinisi C.da Case Evola distinto in catasto al fg. 10 p.lle 119  (parte) e 3485 del N.C.T. di 

Cinisi. Ditta richiedente: Lo Faso Salvatore”; proposta munita del parere di regolarità tecnica 

apposta dal Responsabile del III Settore 

  

Conclusisi gli interventi, PRESIDENTE pone in votazione la proposta in argomento, espressa per 

alzata di mano dai 16 Consiglieri presenti e votanti il cui risultato è stato accertato e proclamato dal 

Presidente con l’assistenza continua degli scrutatori designati, che ottiene il seguente risultato: 

 

Voti favorevoli n. 11 

Astenuti n. 2 (Manzella G., e Manzella V.)  

Contrari: 0 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

VISTA la proposta di delibera e ritenutala meritevole di approvazione; 

VISTI i parere espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000; 

VISTO il parere della Commissione Consiliare in materia di Urbanistica e LL.PP.; 

SENTITO l’esito della votazione sulla proposta; 

UDITI gli interventi resi in aula; 

VISTO l’O.R.EE.LL.; 

 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE la proposta avente ad oggetto: “ Approvazione, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 

160/2010, di un progetto per la realizzazione di un parcheggio privato ubicato in Cinisi C.da Case 

Evola distinto in catasto al fg. 10 p.lle 119  (parte) e 3485 del N.C.T. di Cinisi. Ditta richiedente: 

Lo Faso Salvatore” così come proposta dal III Settore LL.PP. 

 

 


